
 
 

Decreto n. 142/2024 
Prot. n. 8626 

 
 
 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R n. 146 
del 15 aprile 2021 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18 maggio 2021; 
- Ritenuto opportuno promuovere tra gli studenti forme di collaborazione a tempo 
parziale/tutorato per l’a.a. 2023-2024; 
- Visto il D.R. n. 11/2024 prot. n. 723 del 09.01.2024 con cui viene emanato il 
bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di collaborazione a tempo 
parziale/tutorato per l’a.a. 2023-2024; 
- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri 
stabiliti dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del 
D.R. 125/2024 Prot. 7742 del 07/03/2024, nella seduta del 11.03.2024 dopo avere 
verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 
 

 

DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco 
relativamente all’a.a. 2023-2024: 
 

 

 COGNOME NOME 

1 GIALLOMBARDO GIULIA 
2 GIOMMETTI ILARIA 

3 LIONE IRENE 

4 SPINELLI MARIACARMELA 

5 GROSSONI ANDREA MARIA 
6 MATTEUCCI RACHELE 
7 CASAGRANDE ALEX 
8 BOLLINI ILARIA 

9 BELLINI SARA 

10 COLANGELO SARA 

11 MACRÌ BEATRICE 
12 SECCIANI ELENA 
13 FRANCESCHINI MARINA 
14 RAPPUOLI LUDOVICA 

15 FURIATI AGNESE 

16 MORETTI CRISTINA 

17 MANFREDI LAURA 
18 GRANATI LORENZO 
19 TAMBURINI GAIA 

20 PAGLIA RODRIGUEZ 
VALENTINA 
CHIARA 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

segue Decreto n. 142/2024 
Prot. n. 8626 

 

21 GROSSO BENEDETTA 

22 REGGIOLI IRENE 

23 FAENZI 
CATERINA 
GIULIANA 

24 GIUGGIOLI ALESSANDRA 

25 IANNELLI ASIA VITTORIA 

26 
BONOME 
MENENDEZ ANNA 

27 BUSSETTI IRENE 

28 BOGGI ALESSIA 

29 BENEDETTI MATILDE 

30 LOMBARDI CHIARA 

31 TAFFURI SONIA 

32 BARTALINI GIADA 

33 RINALDI ANNA 

34 DATTILO NEVIA 

35 MUSCIA AURORA 

36 ORLANDO SERENA 

37 GRECO ELEONORA 

38 LACCHINI MARTINA 

39 DEL PRETE GINA 

40 TOPPI ALESSANDRA 

41 FONTANELLA MARIO 

42 GRUOSSO ALESSIA 

43 CIRELLI JULY 

44 BIONDI FLAVIA 

45 TORRISI TOMMASO 

46 RIBELLINO MARTA 

47 SCIACCA DEBORA 

48 TRIBUZIO FEDERICA 

49 PRIMAVERA ALESSANDRA 

50 MUSSATO GIOVANNI 

51 
LA ROSA FEDERICA VITA 

MARIA 

52 FIORE GAIA 

53 ROCCO 
PATRIZIO 
ANDREA 

54 BONGIOVANNI SABRINA 

55 POIDOMANI CHIARA 

56 SCIACCA VERONICA 
 

 



 
 

segue Decreto n. 142/2024 
Prot. n. 8626 

 

57 SCOPELLITI SAMANTHA RITA 

58 ANGELI ALESSANDRO 

59 AYAT SIRINE 

60 GRECO LUCIANA 

61 INCORVAIA SOFIA 

62 COCUZZOLI SERENA 

63 CROCE MARTINA 

64 CATANIA ALESSIA MARIA 

65 SOTGIU FRANCESCA 

66 PONTIVENGA FEDERICA 

67 GUARNERI SELMA 

68 ROSSINI SARA ANNA 

69 ROBERTICCHIO GIULIA 

70 CIOBANU RUTHY YASMINE 

71 HEYLEN BRANDON 

72 SGOBIO ZAIRA 

73 SANFILIPPO 
GAETANA 
AURORA 

74 

ALI NADA GHARIB 
FATHY 
MOHAMED 

75 SEQUINO ELVIRA 

76 HIVIRYAHY ARIANA 

77 

EDERBALI MOFTAH 
MAHMOUD 
MOFTAH 

 

 

Il rettore 

prof. Tomaso Montanari* 

   
Siena, 15 marzo 2024 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il responsabile del procedimento  
dott. Mauro Pellizzi* 
 
La compilatrice 
dott.ssa Roberta Lattanzio 

 
 
 
 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 


